đặt 

cọc" đã bị tẩy xóa.  

- Các chữ "Đặt cọc" ở dòng chữ viết thứ 6; "06/01/2020.HĐĐC Mua Bán 

Nhà, Đất Tại Địa chỉ: Bản Phăng 3, xã M." ở các dòng chữ viết thứ 4, 5; "với 

Nội Dung Như sau: 1. Bên A đã nhận đủ số tiền đặt cọc do Bên B giao là: 

520.000.000₫ (Bằng chữ: Năm Trăm Hai Mươi triệu đồng chẵn.)" ở các dòng 

chữ viết thứ 1, 2, 3 tính từ dưới lên trên trang 1 mẫu cần giám định ký hiệu A là 

các chữ được viết thêm. 

- Ở phía trên dòng chữ "2. Lý do Đặt cọc thực hiện theo đúng qui định tại 

Điều 3" trên trang 2 mẫu cần giám định ký hiệu A có các chữ "1.

[...]

dưới lên trên trang 1 mẫu cần giám định ký hiệu A có các chữ "thỏa thuận.đặt 

cọc" đã bị tẩy xóa. 

Các chữ "Đặt cọc" ở dòng chữ viết thứ 6; "06/01/2020.HĐĐC Mua Bán 

Nhà, Đất Tại Địa chỉ: Bản Phăng 3, xã M." ở các dòng chữ viết thứ 4, 5; "với Nội 

Dung Như sau: 1. Bên A đã nhận đủ số tiền đặt cọc do Bên B giao là: 

520.000.000đ (Bằng chữ: Năm Trăm Hai Mươi triệu đồng chẵn.)" ở các dòng chữ 

viết thứ 1,2, 3 tính từ dưới lên trên trang 1 mẫu cần giám định ký hiệu A là các 

chữ được viết thêm. 

Ở phía trên dòng chữ "2. Lý do Đặt cọc thực hiện theo đúng qui định tại 

Điều 3" trên trang 2 mẫu cần giám định ký hiệu A có các chữ "1.